
ــری ــواره گردشگ ــزاری جشن برگ
زمستانی خوشاکو در ارومیه

دی 23, 1393
نائب رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر آذربایجانغربی گفت: با هدف
جذب گردشگر زمستانی جشنوارهای در پیست اسکی “خوشاکو” در دهه

نخست اسفند امسال در ارومیه برگزار میشود.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی نگاه، هادی بهادری در جلسه ستاد
اجرایی خدمات سفر به اهمیت مسافرتهای نوروزی در استان اشاره و
اظهار داشت: با توجه به اینکه آذربایجانغربی گردشگری را از
اولویتهای اصلی در نظریه پایه توسعه قرار داده است نگاهی ویژه به

موضوع به عنوان استراتژی فعال دارد.

وی گفت: با وجود اینکه در نوروز سال ۹۳ دولت یازدهم جوان بود
آذربایجانغربی به عنوان ۱۰ استان هدف گردشگری در استان مطرح شد و

این نیز به سبب هماهنگیهای مطلوب دستگاههای اجرایی استان بود.

معاون عمرانی استاندار آذربایجانغربی با بیان اینکه با توجه به
تجربیات کسب شده در سال گذشته و اینکه دو ماه تا عید نوروز فرصت
باقی است تصریح کرد: باید با جدیت وارد عمل شده و خدمات ارزندهای

را برای مسافران نوروزی تدوین و ارائه کنیم.

بهادری گفت: با توجه به استقبال خوب گردشگران نوروزی در سال
گذشته این استان تا حدودی شناخته شده محسوب میشود بنابراین باید
از این فرصت استفاده کرد و بروشورهایی برای معرفی جاذبههای

گردشگری استان تهیه و برای توزیع در موعد مقرر آماده کرد.

وی معرفی چند محور مشخص گردشگری را مورد تاکید قرار داد و بیان
کرد: نمازخانهها و مراکز خدماتی رفاهی بینراهی که بیشتر آنها با

مشکل مواجه است تا نوروز ۹۴ ساماندهی شوند.

نائب رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر آذربایجانغربی آماده سازی
موزهها، مباحث امنیتی انتظامی، اماکن مذهبی زیارتی را مورد اشاره
قرار داد و افزود: ۵۲ غار در استان شناسایی شده که بهترین ظرفیت

برای جذب گردشگر در استان است.

بهــادری بــا بیــان اینکــه امســال بارنــدگیهای صــورت گرفتــه در
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آذربایجانغربی نسبت به دیگر نقاط کشور مطلوب ارزیابی می شود
اظهار داشت: ظرفیت مخازن سدها ۱۲ درصد افزایش یافته است بنابراین
این بارندگی نیز فرصتی برای مساعد بودن آب و هوای استان محسوب

شده و نیازمند بهرهوری است.

وی به اهمیت گردشگری زمستانی در آذربایجانغربی اشاره کرد و گفت:
برای شناساندن پیست اسکی خوشاکو جشنوارهای در دهه نخست اسفند ماه

با مدیریت ادارهکل ورزش و جوانان استان برگزار میشود.


